

Årsredovisning

för

77 Promotion AB

Org.nr. 559396-5428

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Steve Jimmy Oden Gällros, Styrelseledamot

2026-02-19

Styrelsen för 77 Promotion AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom bygg- och anläggningssektorn.

Utöver bygg- och anläggningsverksamheten är bolaget även aktivt inom event- och tävlingsverksamhet inom motorsport. Detta inkluderar handel med fordonsdäck, varor och tjänster för motorcyklar, samt motorcykeldelar och utrustning. Bolaget arrangerar och deltar i MC-tävlingar och MC-träningar, och erbjuder dessutom service av motorcyklar, arrangemang av resor och konferenser samt annan verksamhet relaterad till motorcyklar och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget äger även försäljningsagenturer relaterade till motorcykelbranschen och förvaltar både fast och lös egendom.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter ett antal väl genomförda betongentreprenader har både kundbasen och efterfrågan ökat, vilket i sin tur har bidragit till en högre omsättning och ett förbättrat resultat.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	9 560	4 823	1 110
Resultat efter finansiella poster	1 805	827	298
Balansomslutning	4 602	1 958	382
Soliditet (%)	51	47	68

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	233 244	654 359	912 603
Balanseras i ny räkning	0	654 359	-654 359	0
Årets resultat	0	0	1 425 446	1 425 446
Belopp vid årets utgång	25 000	887 603	1 425 446	2 338 049

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	887 603
Årets resultat	1 425 446
Summa	2 313 049

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 313 049
Summa	2 313 049

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 560 332	4 823 044
Övriga rörelseintäkter		2 759	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 563 091	4 823 044
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 765 888	-2 856 896
Övriga externa kostnader		-918 332	-672 743
Personalkostnader	2	-848 493	-431 915
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-206 557	-34 532
Summa rörelsekostnader		-7 739 270	-3 996 086
Rörelseresultat		1 823 821	826 958
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	56
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 423	-135
Summa finansiella poster		-18 411	-79
Resultat efter finansiella poster		1 805 410	826 879
Resultat före skatt		1 805 410	826 879
Skatter			
Skatt på årets resultat		-379 964	-172 520
Årets resultat		1 425 446	654 359

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	925 031	138 128
Summa materiella anläggningstillgångar		925 031	138 128
Summa anläggningstillgångar		925 031	138 128
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 410 849	1 034 813
Övriga fordringar		102 872	135 220
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 773	5 131
Summa kortfristiga fordringar		2 526 494	1 175 164
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 150 285	644 570
Summa kassa och bank		1 150 285	644 570
Summa omsättningstillgångar		3 676 779	1 819 734
SUMMA TILLGÅNGAR		4 601 810	1 957 862

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		887 603	233 244
Årets resultat		1 425 446	654 359
Summa fritt eget kapital		2 313 049	887 603
Summa eget kapital		2 338 049	912 603
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	470 111	0
Summa långfristiga skulder		470 111	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 148 268	793 682
Skatteskulder		482 178	220 187
Övriga skulder		157 624	31 390
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 580	0
Summa kortfristiga skulder		1 793 650	1 045 259
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 601 810	1 957 862

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	172 660	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	993 460	172 660
Utgående anskaffningsvärden	1 166 120	172 660
Ingående avskrivningar	-34 532	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-206 557	-34 532
Utgående avskrivningar	-241 089	-34 532
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	925 031	138 128

Not 4 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-18.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Steve Jimmy Oden Gällros

Styrelseledamot

2026-02-18